09.07.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Einstellen der Schaltpunkte ....3
Teach-In ….3
Variante RB, CP und FB ....4
Anschluss & Zubehör ....5
Bestellcode ....6

TOR
UFA 150 24
BESTELLCODE UFA-200
Ausgangssignal
Schaltausgang (nur in Verbindung mit TVPA)
0...10V (nur in Verbindung mit TOR)
4...20 mA (nur in Verbindung mit TOR)
C
CU
CI
Ausgangtyp
Schaltausgang PNP
Analogausgang
TVPA
TOR
UFA 200 24
UFA-150-FB-TOR-24-CI 430 € UFA-200-TOR-24-CI 384 €
UFA-150-FB-TOR-24-CU 430 € UFA-200-TOR-24-CU 384 €
UFA-150-FB-TVPA-24C 388 € UFA-200-TVPA-24C 388 €
UFA-150-CP-TOR-24-CI 465 € UFA-180-R-TVPA-24-C 426 €
UFA-150-CP-TOR-24-CU 465 € UFA-180-R-TOR-24-CU 478 €
UFA-150-CP-TVPA-24C 388 € UFA-180-R-TOR-24-CI 478 €
BESTELLCODE UFA-180
Ausgangssignal
Schaltausgang (nur in Verbindung mit TVPA)
0...10V (nur in Verbindung mit TOR)
4...20 mA (nur in Verbindung mit TOR)